
Uchwała Nr XXVIII/206/10

Rady Miejskiej w Żelechowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Żelechowie postanawia:

§ 1
Dokonać zmian planu wydatków budżetowych zgodnie z  poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział 
Para-
graf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700   
Gospodarka mieszka-
niowa           32 000,00      23 000,00           55 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami           32 000,00      23 000,00           55 000,00 

  4260 Zakup energii             6 500,00      18 000,00           24 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych           19 000,00        5 000,00           24 000,00 

750   Administracja Publiczna       2 018 126,00      55 010,00      2 073 136,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie         118 750,00        1 010,00         119 760,00 

  4010
wynagrodzenie osobowe 
pracowników           80 850,00        1 434,00           82 284,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne             6 300,00 -          20,00            6 280,00 

  4440

Odpisy na zakładowy fun-
dusz świadczeń socjal-
nych             2 500,00 -        404,00            2 096,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)       1 767 671,00                 -           1 767 671,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne           75 000,00 -    10 962,00           64 038,00 

  4300 Zakup usług pozostałych           40 680,00      10 962,00           51 642,00 

 75095  Pozostała działalność           44 805,00      54 000,00           98 805,00 

4170
Wynagrodzenia bezoso-
bowe             260,00         35 000,00           35 260,00 

  4210
Zakup materiałów i wypo-
sażenia             5 000,00        9 000,00           14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych           15 000,00      10 000,00           25 000,00 

754   

Bezpieczeństwo Pu-
bliczne i ochrona prze-
ciwpożarowe         354 285,00      48 990,00         403 275,00 

 75412  
Ochotnicze straże pożar-
ne         317 985,00      48 990,00         366 975,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne             8 700,00 -        202,00            8 498,00 

  4260 Zakup energii           20 000,00      50 000,00           70 000,00 

1



  4440

Odpisy na zakładowy fun-
dusz świadczeń socjal-
nych             5 000,00 -        808,00            4 192,00 

801   Oświata i wychowanie       9 599 750,00 -  125 044,00      9 474 706,00 

 80101  Szkoły podstawowe       5 058 200,00 -  131 000,00      4 927 200,00 

  6050
Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych         131 000,00 -  131 000,00                      - 

 80104  Przedszkola             8 700,00             8 700,00 

  2310

Dotacje celowe przekaza-
ne gminie na zadania bie-
żące realizowane na pod-
stawie porozumień 
(umów) między jednostka-
mi samorządu terytorial-
nego                      -             4 000,00            4 000,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne           24 000,00        2 000,00           26 000,00 

  4410
Podróże służbowe krajo-
we                      -               400,00               400,00 

  4430 Różne opłaty i składki             1 400,00 -        400,00            1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne         548 500,00 -      2 000,00         546 500,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne           17 000,00 -      1 000,00           16 000,00 

  4260 Zakup energii             9 000,00 -      1 000,00            8 000,00 

 80195  Pozostała działalność         208 600,00        1 956,00         210 556,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne             8 500,00 -        493,00            8 007,00 

  4170
Wynagrodzenie bezoso-
bowe                      -             2 805,00            2 805,00 

  4440

Odpisy na zakładowy fun-
dusz świadczeń socjal-
nych           45 600,00 -        356,00           45 244,00 

851   Ochrona zdrowia         124 396,00                 -              124 396,00 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi         114 396,00          114 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych           76 716,00 -      6 000,00           70 716,00 

  6060

Wydatki na zakupy inwe-
stycyjne jednostek budże-
towych                      -             6 000,00            6 000,00 

852   Pomoc społeczna       4 027 550,00                 -           4 027 550,00 

 85219  
Ośrodki pomocy społecz-
nej         306 000,00                 -              306 000,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne           16 000,00 -      2 228,00           13 772,00 

  4210
Zakup materiałów i wypo-
sażenia           10 000,00 -      1 672,00            8 328,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług tele-
komunikacyjnych w rucho-
mej publicznej sieci  tele-

            2 000,00        3 000,00            5 000,00 

2



fonicznej

  4370

Opłaty z tytułu usług tele-
komunikacyjnych świad-
czonych w stacjonarnej 
publicznej sieci  telefo-
nicznej                700,00          900,00            1 600,00 

926   Kultura fizyczna i sport         293 850,00 -      1 956,00         291 894,00 

 92601  Obiekty sportowe         159 650,00 -      1 956,00         157 694,00 

  4040
Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne             7 400,00 -        192,00            7 208,00 

  4260 Zakup energii             1 000,00 -        500,00               500,00 

  4270 zakup usług remontowych             1 000,00 -        500,00               500,00 

  4440

Odpisy na zakładowy fun-
dusz świadczeń socjal-
nych             5 000,00 -        764,00            4 236,00 

Razem:     19 673 010,00                 -         19 673 010,00 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

WICEPRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Żelechowie
                                                                                                                                                          (-)
                                                                                                                                        Mieczysław Marczak

3


